АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  17  »     мая    2016 года                                                     № 75

д. Русскинская

Об утверждении Положения о

составлении и опубликовании

информации «Бюджет для граждан»

В соответствии с Бюджетным посланием Президента Российской Федерации

Федеральному Собранию Российской Федерации от 13.06.2013 «О бюджетной

политике в 2014 – 2016 годах», приказом Министерства финансов Российской

Федерации № 86н, Министерства регионального развития Российской Федерации

№ 357, Министерства экономического развития Российской Федерации № 468 от

22.08.2013 «Об утверждении Методических рекомендаций по предоставлению

бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и отчетов об их

исполнении в доступной для граждан форме», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и уставом муниципального образования

сельское поселение Русскинская:

1. Утвердить Положение о составлении и опубликовании информации

«Бюджет для граждан» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава  сельского поселения Русскинская                                                      А.В. Сытов